








viel mehr Mensch.
* Zu Risiken und Neben   wirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
1) Ehemaliger Verkaufspreis. 2) Unver bindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Oral B® 
Precision Clean 
Ersatzbürsten 
für elektrische 
Zahnbürsten
7 + 1 Stück

statt € 29,99/ 2)

€22,98j

Rugard
Vitamin-Creme
100 ml

statt € 8,98/ 1)

€7,98j

Zovirax®*
2g Creme

statt € 8,71/ 2)

€6,98j

Perocur® forte*
20 Kapseln

statt € 9,10/ 2)

€6,98j

Silomat®
Saft*
100 ml

statt € 6,15/ 2)

€4,98j

Eucerin® TH
5% Urea 
Handcreme
75 ml

statt € 8,40/ 2)

€6,98j

100 ml = € 9,31

Physiogel® 
Creme
Für empfindliche und stark
beanspruchte Haut, 75 ml

statt € 11,80/ 2)

€8,98j

100 ml = € 11,97

Ginkgo-agilCranberry-36

Blasen-Gesundheit Gedächtnis, Konzentration
Cranberry-36 
Blasen-Harnwege-Kapsel
mit 36 mg Pro-Antho-Cyanidinen pro Kapsel 
aus 120 mg Cranberry-Extrakt - 30%ig -
von GESUNDFORM

November 2010

Blasen-Gesundheit!

 TESTSIEGER! 

Ginkgo-agil Kapseln

100 mg Ginkgo-Biloba-Extrakt,  
Phosphatidyl-Serin (= mehr PS fürs Hirn),
Cholin, Folsäure, B6 und B12 pro Kapsel
von GESUNDFORM

Aktions-Preis

16,95  
Aktions-Preis

29,95  

60 Kapseln
statt 17,95

60 Kapseln
statt 32,95

NEU mit 

60 Kapseln !

im handlichen 

Döschengut

GESAMTURTEIL
Im Test: 24 Cranberry-Präparate,
nur 3 Produkte mit "gut"!  
Alle weiteren getesteten 
"ausreichend" bis "ungenügend"!

Ausgabe 10/2009

 beerenstark!

60 Kapseln

statt € 32,95/ 2)

€29,95j

60 Kapseln

statt € 17,95/ 2)

€16,95j

Sie sparen 

19%

Sie sparen 

19%

Sie sparen 

11%

Sie sparen 

23%

Sie sparen 

23%

Sie sparen 

9%
Sie sparen 

5%

Sie sparen 

23%

Sie sparen 

16%



* Zu Risiken und Neben   wirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
1) Ehemaliger Verkaufspreis. 2) Unver bindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Da geht’s mir gleich viel besser!

Felis® 650*
90 Filmtabletten

statt € 35,90/ 2)

€27,98j

IbuHexal® 400*
akut
20 Tabletten

statt € 4,95/ 2)

€2,98j

Zink Hexal®*
20 Brausetabletten

statt € 5,65/ 2)

€3,98j

AmbroHEXAL® S
Hustensaft*
100 ml Lösung

statt € 3,99/ 2)

€2,98j

Pinimenthol® Erkältungssalbe
normal oder mild
40 g 

statt € 6,50/ 2)

€4,98j

100 g = € 12,45

Soventol® HydroCort 0,5%
Creme*
15 g

statt € 7,49/ 2)

€5,98j

100 g = € 39,87

Sie sparen 

39%

Sie sparen 

25%

Sie sparen 

23%

Sie sparen 

20%

Sie sparen 

29%

Sie sparen 

22%

Bronchipret 
Tropfen*
50 ml

statt € 7,25/ 2)

€4,99j
100 ml = € 9,98

Sie sparen 

31%


